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2022 Japan Track Cup I & II
28-31 July 2022   Izu Velodrome, Shizuoka

2022 ジャパントラックカップ I & II　2022年7月28日〜31日　静岡県・伊豆ベロドローム

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです

Japan Track Cup I

the Panel of the Commissaires

Communiqué 10

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

40 laps (10km) 
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Laps Down Rank Points
13 KUBOKI Kazushige 窪木　一茂 JPN 100 059 321 38 JPN 1 40
3 LEUNG Ka Yu ﾘｵﾝ･ｶ･ﾕｰ HKG 100 077 717 04 HKI 2 38
11 HASHIMOTO Eiya 橋本　英也 JPN 100 078 322 27 JCF 3 36
14 IMAMURA Shunsuke 今村　駿介 JPN 100 107 990 13 JPN 4 34
8 SHIN Dongin ｼﾝ･ﾄﾞﾝｷﾞﾝ KOR 100 088 263 74 KOR 5 32
12 KOJIMA Naoki 兒島　直樹 JPN 100 213 237 15 JCF 6 30
5 ZAINAL Zulhelmi ｻﾞｲﾅﾙ･ｽﾞﾙﾊﾙﾐ MAS 100 490 994 61 MAA 7 28
9 YAMAMOTO Testuo 山本　哲央 JPN 100 209 649 16 BGT 8 26
10 KAWANO Shoki 河野　翔輝　 JPN 100 548 274 14 BGT 9 24
6 ALIYAS Abdul Azim ｱﾘﾔｽ･ｱﾌﾞﾄﾞﾙｱｼﾞﾑ MAS 100 805 296 83 MAA 10 22
16 YACHI Kenta 谷内　健太 JPN 100 214 934 63 HPC 11 20
1 LEUNG Chun Wing ﾘｵﾝ･ﾁｬﾝｳｨﾝ HKG 100 077 714 01 HKG 12 18
2 MOW Ching Yin ﾓｳ･ﾁﾝｲﾝ HKG 100 090 129 00 HKG 13 16
15 MATSUDA Shoi 松田　祥位 JPN 100 215 214 52 HPC 14 14
4 TSO Kai Kwong ｿｰ･ｶｲｸｵﾝ HKG 100 459 640 38 HKI 15 12
7 HAIZEMAN Muhammad Amir Farhan ﾊｲｽﾞﾏﾝ･ﾑﾊﾒﾄﾞｱﾐﾙﾊﾙﾊﾝ MAS 100 532 405 53 MAB DNF 16 -30

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ

40 laps (10km) 
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
13 KUBOKI Kazushige 窪木　一茂 JPN 100 059 321 38 JPN
11 HASHIMOTO Eiya 橋本　英也 JPN 100 078 322 27 JCF
8 SHIN Dongin ｼﾝ･ﾄﾞﾝｷﾞﾝ KOR 100 088 263 74 KOR
5 ZAINAL Zulhelmi ｻﾞｲﾅﾙ･ｽﾞﾙﾊﾙﾐ MAS 100 490 994 61 MAA
10 KAWANO Shoki 河野　翔輝　 JPN 100 548 274 14 BGT
16 YACHI Kenta 谷内　健太 JPN 100 214 934 63 HPC
2 MOW Ching Yin ﾓｳ･ﾁﾝｲﾝ HKG 100 090 129 00 HKG
4 TSO Kai Kwong ｿｰ･ｶｲｸｵﾝ HKG 100 459 640 38 HKI

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
3 LEUNG Ka Yu ﾘｵﾝ･ｶ･ﾕｰ HKG 100 077 717 04 HKI
14 IMAMURA Shunsuke 今村　駿介 JPN 100 107 990 13 JPN
12 KOJIMA Naoki 兒島　直樹 JPN 100 213 237 15 JCF
9 YAMAMOTO Testuo 山本　哲央 JPN 100 209 649 16 BGT
6 ALIYAS Abdul Azim ｱﾘﾔｽ･ｱﾌﾞﾄﾞﾙｱｼﾞﾑ MAS 100 805 296 83 MAA
1 LEUNG Chun Wing ﾘｵﾝ･ﾁｬﾝｳｨﾝ HKG 100 077 714 01 HKG
15 MATSUDA Shoi 松田　祥位 JPN 100 215 214 52 HPC
7 HAIZEMAN Muhammad Amir Farhan ﾊｲｽﾞﾏﾝ･ﾑﾊﾒﾄﾞｱﾐﾙﾊﾙﾊﾝ MAS 100 532 405 53 MAB
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